（地域住民・民生委員）

地区の民生委員が決まっておらず参加者がありませんでした。

・いつも楽しく過ごせて天国みたいなところです（善〇様）

・楽しそうに通っています。離れる時間ができて母に優しくできます（大〇様）

・男性が喜ぶレクリエーションの充実は難しそうですが頑張ってください（奥〇様）

・利用実績報告

・地域活動への参加報告

・サービス内容の説明

・アットホームなところを活かしていて良いと思う（平〇様）

（西宮市役所生活支援課）奥〇様

（ひろケア）平〇ケアマネージャー

・運営推進会議の意義

・ご意見、情報交換

令和２年１月１4日（水）　１３：３０　～　１４：３０

施設内　２階相談室

（利用者）善〇正〇様（娘様）大〇裕〇様

開催日時

第　　6回　運 営 推 進 会 議 議 事 録

事業所名

住　　　所

サービス種類

開催場所

報告事項

出席者内訳

議題　・課題

評価　（感想）

要望、意見及び
助言など

その他必要な
事項

デイサービスセンターらいふ西宮

西宮市中須佐町４番３号

地域密着型通所介護